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Taga Sdo Paulo
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Iniciante

a
BT Pontuacao

da Etapa

e Cavalo Alt Falta Tempo  Aprox

Falta Tempo Aprox

ALANA CRISTINA SIMIAO SANGO
MELINA OLIVEIRA CARMINATTI

12 LAURA HEBELER GOBBO
AMANDA CAROLINA SIMIAO SANGO
KAIROS
BEATRIZ TRINDADE TANIGUCHI
20 EDIVALDO NASCIMENTO DOS SANTOS
MARIA CLARA VERNE CURTALE
MARIA LUIZA ALVES DO NASCIMENTO
FAISCA
LETICIA DEL BUONI CAMARGO
30 BIA QUEIROZ DIAS
GABRIELE EDUARDA DA FRANCA CARDOSO
GUSTAVO RAMOS DOS SANTOS
BUTTERFLY
JULIA SANTIAGO MACEIRA
20 GIOVANA VENDRAMI SCHINCARIOL

CATARINA VENDRAMI SCHINCARIOL
RENATA BRASILEIRO LIMA ALMENDRA
PEGASUS
JULIA SANTIAGO MACEIRA
SOFIA BRAZIL FURTADO GARCIA

> LEONARDO VENDRAMI CRISPIM
JULIA BAPTISTA DA SILVA
UNO
YURI PASSARELLI KUTSCKA DE CUNTO
6 EDUARDO JORDAO SEIDENTHAL
LEONORA DE NARDI COSTA CAPUTO
FELIPE MACHADO TRASSI
ZURKIS
ALANA CRISTINA SIMIAO SANGO
70 MELINA OLIVEIRA CARMINATTI

LAURA HEBELER GOBBO
AMANDA CAROLINA SIMIAO SANGO

INDIO HVR
AYSLAN
BONNIE B HVR
BLACK ARRON

CRYSTAL BLESSED
SANTE
CONAN DO JACARE
GRECO DO VOUGA

KAHDOTA DON AFONSO H-A-P

PRESIDENTE
PRESIDENTE
FLICKA LM

ABELHINHA
OLAF
MIOJO DO TRIUNFO
XENON

CRIS
CHARLOTTE
NETUNO DA ESTANCIA
JH ANTIGONA

ESTANHO
CACIFE
JOGO DA LUz
JOGO DA LUz

CARAMELO HVR
PRINCESA DE JUJUBAE
GEPETO HVR
BONNIE B HVR

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M

40M
60M
80M
90M
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63,15
52,89
66,56
73,62

67,64
56,73
67,82
62,60

60,29
53,91
66,39
68,49

64,19
54,52
60,68
62,45

62,45
55508
65,76
64,48

63,60
51,08
70,51
65,71

60,21
55,64
71,33
66,48

1,85
1,11
0,44
7,62

2,64
2,73
0,82
3,40

4,71
0,09
0,61
2,49

0,81
0,52
6,32
3,55

355
893
1,24
1,52

1,40
2,92
3,51
0,29

4,79
1,64
4,33
0,48

Pontuacédo Pontuacdo  Pontuacido
Atleta Equipe Equipe
54,0 139,0
43,0 139,0

139,0
42,0 139,0
3,0 139,0
46,0 116,0
30,0 116,0
116,0
40,0 116,0
12,0 116,0
33,0 106,0
57,0 106,0
106,0
16,0 106,0
13,0 106,0
59,0 130,0
51,0 130,0
130,0
20,0 130,0
11,0 130,0
47,0 120,0
37,0 120,0
120,0
36,0 120,0
17,0 120,0
57,0 112,0
28,0 112,0
112,0
27,0 112,0
27,0 112,0
32,0 94,0
39,0 94,0
94,0
23,0 94,0
22,0 94,0
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Elim.
0
0
5
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62,45
57,03
66,46
69,34

62,99
53,26
65,35
70,86

60,96
57,01
66,53
70,98

59,10
59,80
65,31
69,37

62,63
57,55
64,72
70,65

53,40
67,05
67,98

59,75
57,03
75,55
72,99

2,45
3,03
0,54
2,66

2,99
0,74
1,65
1,14

0,96
3,01
0,47
1,02

0,90
5,80
1,69
2,63

2,63
Bi9S)
2,28
1,25

0,60
0,05
4,02

0,25
3,03
8,55
0,99

Pontuagédo Pontuagdo Pontuacédo
Atleta Equipe Equipe
41,0 122,5
40,5 122,5

122,5
41,0 122,5
15,0 122,5
34,0 127,0
55,0 127,0
127,0
38,0 127,0
21,0 127,0
48,0 133,0
42,0 133,0
133,0
43,0 133,0
9,0 133,0
49,0 106,0
20,0 106,0
106,0
37,0 106,0
7,0 106,0
40,0 101,0
31,0 101,0
101,0
30,0 101,0
20,0 101,0
0,0 105,0
56,0 105,0
105,0
45,0 105,0
4,0 105,0
56,5 119,0
40,5 119,0
119,0
8,0 119,0
22,0 119,0

261,5

243,0

239,0

236,0

221,0

217,0

213,0
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Pontuagédo Pontuagdo Pontuagédo Pontuagédo Pontuagdo Pontuacédo Pontuagéo
Atleta Cavalo Alt Falta Tempo  Aprox Atleta Equipe Equipe Falta Tempo Atleta Equipe Equipe da Etapa
PERFORMANCE 21
LUY SOPHIA MENDONCA TSAI TANCINHA HVR 40M Elim. = = 0,0 95,0 0 62,74 2,74 37,0 110,0
8o PAULO MAURICIO FILHO RAVELO TW 60M 0 51,79 2,21 34,0 95,0 95,0 1 57,20 3,20 37,0 110,0 110,0 205,0
JOAO PHELIP MENDONCA TSAI ASILVER JOTER 80M 0 66,62 0,38 43,0 95,0 0 6529 1,71 36,0 110,0
EDUARDO VINICIUS MENDONCA TSAI ASILVER JOTER 90M 0 64,62 1,38 18,0 95,0 0 6983 217 18,0 110,0
FAHRENNEITH
LUIZA BELLOMO LAND LUCKY DO GEREZIN 40M 2 55,29 9,71 17,0 109,0 0 5937 0,63 52,0 95,0
90 JULIA NASCIMBENI LOMBARDI LAND LUCKY DO GEREZIN 60M 0 53,79 0,21 55,0 109,0 109,0 1 609 6,96 12,0 95,0 95,0 204,0
YASMIN MAGALHAES ROSSI LAND LUCKY DO GEREZIN 80M 0 65,83 1,17 37,0 109,0 0 64,73 2,27 31,0 95,0
CAROLINA ROSSI IPPOLITO PRESIDENTE 90M 4 63,89 2,11 6,0 109,0 8 7195 0,05 3,0 95,0
RIDERS HBR
BIANCA SIQUEIRA DA SILVA HTC LILIAN 40M 0 67,19 2,19 50,0 132,0 1 53,78 6,22 16,0 72,0
g0 FLAVIA MARIA DE CAMPOS PACHECO BALADA 60M 0 53,49 0,51 52,0 132,0 132,0 1 57,85 3,85 33,0 72,0 72,0 204,0
HELENA HORTA NASSER SL SCORPION IV 80M 0 69,74 2,74 30,0 132,0 8 66,02 0,98 6,0 72,0
HELOISA MACHOSHVILI DUDI 90M 1 59,55 6,45 8,0 132,0 0o 71,15 0,85 23,0 72,0
DREAM TEAM
HELENA FARHAT ISKAR ITAPUA 40M 5 61,56 3,44 9,0 76,0 0 5985 0,15 59,0 122,0
112 TANIA SABO MARIO BROSS 60M 0 53,05 0,95 44,0 76,0 76,0 1 60,08 6,08 18,0 122,0 122,0 198,0
YASMIM VICECHIO VASCONCELLOS AYSLAN 80M 1 71,57 4,57 22,0 76,0 0 6695 0,05 45,0 122,0
PETER MATTOS BOTELHO GREENLEES PG VITORIA 90M 1 61,06 4,94 10,0 76,0 20 88,80 16,80 1,0 122,0
EAGLES
MIGUEL DE ALMEIDA PRADO P DE CAMPOS CRIS 40M 0 63,17 1,83 55,0 122,0 2 6982 982 8,0 63,0
120 GIULIA RAMOS GARCIA CHARLOTTE 60M 0 54,71 0,71 48,0 122,0 122,0 1 57,77 3,77 34,0 63,0 63,0 185,0
PEDRO PAULO NOGUEIRA GALUTTI MIOJO DO TRIUNFO 80M 4 63,23 3,77 11,0 122,0 4 64,18 2,82 15,0 63,0
SOFIA NOGUEIRA GALUTTI CAVALIER 90M 0 66,75 0,75 19,0 122,0 1 6790 4,10 14,0 63,0
FENIX
SOFIA JUNQUEIRA RIBEIRO DE MENDONCA SUNSHINE 40M 1 58,03 6,97 24,0 102,0 0 6264 264 39,0 77,0
130 JULIA JUNQUEIRA RIBEIRO DE MENDONCA LIZ DO PIRATININGA 60M 0 54,91 0,91 46,0 102,0 102,0 1 5836 4,36 26,0 77,0 77,0 179,0
STELLA SALEK LIMONGI MIOJO DO TRIUNFO 80M 0 64,82 2,18 32,0 102,0 5 61,69 531 12,0 77,0
PETER MATTOS BOTELHO GREENLEES LUNA WMR 90M 5 61,76 4,24 4,0 102,0 4 69,02 298 6,0 77,0
SPARTANS
PEDRO DE PAULA COSTA ESTANHO 40M 1 61,10 3,90 37,0 83,0 0 6024 0,24 58,0 94,0
140 GIOVANA MACHADO LUZ PEDROZA JOGO DA LUz 60M 1 49,59 4,41 21,0 83,0 83,0 1 5883 4,83 25,0 94,0 94,0 177,0
ANA LUIZA BUENO PRADO RANGEL FANTASIA SANTA ROSA 80M 4 68,30 1,30 13,0 83,0 Elim. 0,00 0,00 0,0 94,0
LUANA PARTEZANI SCHNEIDER GRECO DO VOUGA 90M 0 65,66 0,34 25,0 83,0 1 66,40 5,60 11,0 94,0
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MIGUEL DE ALMEIDA PRADO P DE CAMPOS PECK 40M 5 71,81 6,81 6,0 75,0 1 6430 4,30 25,0 94,0
150 MARIA LUIZA ZERBINATTI PAULUSSI CHARLOTTE 60M 5 49,41 4,59 10,0 75,0 75,0 0 56,56 2,56 45,0 94,0 94,0 169,0
RAFAELA WOLF FERES CAVALIER 80M 0 67,36 0,36 44,0 75,0 1 62,70 4,30 24,0 94,0
AMANDA FERNANDES LASELVA CAVALIER 90M 0 6544 0,56 21,0 75,0 0 6942 2,58 16,0 94,0
ANIMAL LOGISTIC
LUCA PURCETI ROGERIO SAFADA MIA 40M 1 60,52 4,48 34,0 103,0 1 63,65 3,65 30,0 65,0
162 JOAO PEDRO GOMIERI FRANGE ZOKO LOCO HG 60M 0 55,49 1,49 41,0 103,0 103,0 13 89,45 35,45 1,0 65,0 65,0 168,0
ARIEL DE OLIVEIRA SCHAEFER ZEN DO RETIRO 80M 0 63,52 3,48 28,0 103,0 59,93 7,07 11,0 65,0
LUCIMARA AKIN CHAMBERLAIN ML FLAMENGO 90M 0 63,63 2,37 15,0 103,0 71,16 0,84 24,0 65,0
LACANTHUS JMEN
SOFIA MARVILA FONSECA FEIJAO 40M 0 64,44 0,56 61,0 113,0 1 6592 592 18,0 45,0
170 NADIA FIORILLI GEPETO HVR 60M FF 0,00 0,00 0,0 113,0 113,0 ITF 0,00 0,00 0,0 45,0 45,0 158,0
NAOMI FERNANDES HOCHSTEDLER ATLANTA ITAPUA 80M 0 66,65 0,35 45,0 113,0 Elim. 0,00 0,00 0,0 45,0
MELINA MBAIRAKTARIS COELHO DE ALMEIDA ATLANTA ITAPUA 90M 2 58,89 7,11 7,0 113,0 0 7209 0,09 27,0 45,0
PRIMUS
LARISSA DEL BUONI CAMARGO LE TOUT MYSTIC ROSE 40M 0 62,48 2,52 48,0 100,0 1 64,76 4,76 21,0 51,0
182 GABRIELA DE LIMA COCCO KAHDOTA DON AFONSO H-A-P 60M 5 50,38 3,62 11,0 100,0 100,0 1 61,00 7,00 11,0 510 51,0 151,0
YASMIN MAGALHAES ROSSI PRESIDENTE 80M 0 66,50 0,50 41,0 100,0 Elim. 0,00 0,00 0,0 51,0
JULIA SIMAO NEVES FLICKA LM 90M 4 63,05 2,95 5,0 100,0 0 6994 2,06 19,0 51,0
ZAMBIA MYSTIC ROSE
LUY SOPHIA MENDONCA TSAI SAFADA MIA 40M 1 59,59 5,41 29,0 83,0 1 6589 5,89 19,0 64,0
190 TANIA SABO ISKAR ITAPUA 60M FF 0,00 0,00 0,0 83,0 83,0 FF 0,00 0,00 0,0 64,0 64,0 147,0
EDUARDA RIBEIRO MAMONO ATLANTA ITAPUA 80M 0 69,37 2,37 31,0 83,0 69,10 2,10 32,0 64,0
MARIA VITORIA LIMA ARANTES AS VERNARDA 90M 0 6644 0,44 23,0 83,0 775 | 528 13,0 64,0
RED HOT FILLY PEPPERS
VALENTINA SAPATEL NASCIMENTO E3I DON JUAN 40M 4 65,66 0,66 13,0 71,0 1 6425 4,25 26,0 62,0
200 JOAO PEDRO GOMIERI FRANGE GAMA CARTIER 60M 0 53,41 0,59 49,0 71,0 71,0 1 6033 6,33 16,0 62,0 62,0 133,0
MANUELA ASCENSO ULBRICHT ALPHA SAFIRA 80M 5 74,17 7,17 9,0 71,0 1 7280 5,80 20,0 62,0
ANA CAROLINA CAMPOS ALMEIDA PRADO RUANDA 9oM 1 71,51 5,51 9,0 71,0 FF 0,00 0,00 0,0 62,0
BRING ON THE BLING
CATHARINA BENVENUTTI E3I DON JUAN 40M  Elim. = = 0,0 60,0 1 6639 6,39 14,0 58,0
210 LORENA FERREIRA PINHEIRO E3I DON JUAN 60M 1 58,11 4,11 24,0 60,0 60,0 1 5956 5,56 22,0 58,0 58,0 118,0
GIULIA VIEIRA DOS SANTOS EC ULTRA LEVE 80M 0 6542 1,58 35,0 60,0 1 6257 4,43 22,0 58,0
BIANCA OKU VIDOTTO JAPPELOUP 90M 14 89,33 23,33 1,0 60,0 4 7195 0,05 10,0 58,0
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ESQUIMO
GABRIELA FULGIDO KAHDOTA DON AFONSO H-A-P 40M 2 56,51 8,49 20,0 58,0 2 67,27 7,27 11,0 38,0
220 BEATRIZ ARAUJO DE OLIVEIRA LE TOUT MYSTIC ROSE 60M 1 49,68 4,32 23,0 530 58,0 5 57,07 3,07 5,0 380 38,0 96,0
HENRIQUE CECILIO TOSTI KAHDOTA DON AFONSO H-A-P 80M 4 66,28 0,72 15,0 ! 58,0 1 5957 743 19,0 ! 38,0 ’
LUIGI TROVO GRACCI FLICKA LM 90M 0 68,43 2,43 14,0 58,0 4 73,48 1,48 8,0 38,0
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